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rom:
Sent: Mon 10/12/2015 2:34:27 PM

Subjectt RE: Bijeenkomst verkenning universitair topinstituut Food
Received: Mon 10/12/2015 2:34:28 PM

Hoi

Is bekend bij -n mij. Pikant detail bij deze ontwikkeling is dat er binnen de universiteit verschillend wordt gedacht over de
wenselijkheid van deze ontwikkeling.

Aandachtspunt voor mij is dat vanuit de kennisas op verschillende plekken nu zaken (visies) ontwikkeld worden die uitgaan van wat
er gebeurt op die specifieke locatie en niet vanuit de kennisas als totaal. |k denk dan met name aan de visie ontwikkeling bij het
business en science park in Wageningen, de ontwikkelingen op de Wageningen Campus (ze proberen daar wel de verbinding te
leggen maar de goverance en aansturing gebeurt geheel door de universiteit ) en deze ontwikkeling. De afstemming cq een visie op
het totaal is nog mager. Wat mij betreft is dit ook een mooi onderwerp voor het benen op tafel overleg met de universiteit op 16 nov)

Mocht je nog aanvullende vragen hebben dan hoor ik die graag.

Met vriendelijke groet,

programmamanageragrofood|| programma topsectoren en innovatie | provincie
nd woensdag en ¢

026 - 359 - www.Gelderland.nl

Werkdagen: maa

o

g, dinsdag, woe

Van:

Verzonden: maandag 12 oktober 2015 15:42
Aan:_

cc: I

Onderwerp: Fw: Bijeenkomst verkenning universitair topinstituut Food

Ik stuur de vraag v al- ook door naar jullie. Ik ken dit initiatief niet, een van jullie wel? En zouden wij er vanut
de gebiedsopgave en/of economie bij moeten aansluiten?

Groeten

Verzonden vanaf Samsung-tablet

T

Van: a
Datum: 12-10-2015 15:26 (GMT+01:00)

Aan (_1)gelderland_nl“);_@gelderland.l :>,'-
@gelderland.nl>

Onderwerp: Fw: Bijeenkomst verkenning umversitair topinstituut Food
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Komt voor mij uit de lucht vallen. Voor jullie?
Graag jullie advies.

- kan 1k?

- wie namens gebiedsopgave?

Van:

Datum:12-10-2015 15:01 (GMT+
Aanl )¢ clderland nl,

e ——

@wageningen.nl
 §fe

Onderwerp: Bijeenkomst verkenning universitair topinstituut Food

IniaGeachte dames en heren,

Ik benader u op verzoek van BB concerndirecteur van de gemeente Ede, in verband met een te organiseren bijeenkomst

'Verkenning universitair topinstituut Food'. U wordt van harte uitgenodigd hierbij aanwezig te zijn.

Mogelijke data voor deze bijeenkomst zijn:
- dinsdag 3 november van 18.30 tot 21.00 uur
- woensdag 4 november van 17.30 tot 20.00 uur

Locatie van de bijeenkomst is Ede.

Ik verneem graag zo spoedig mogelijk van u of en zo ja op welke datum u aanwezig kunt zijn.

Onderstaand treft u de lijst van genodigden voor deze bijeenkomst aan.
Genodigden:

WUR:

managing director AFSG
retaris AFSG

directeur TIFN
hoogleraar Food Processing Engineering
rovincie:
manager Programmering
” programmamanager Gelderse gebiedsontwikkeling
emeente Wadeningen:
gemeentesetaris
interim manager Beleid en Ruimte

Gemeente Ede:
oncerndirecteur
anager Ruimtelijke Ontwikkeling en Grondzaken

rogrammamanager Kenniscampus/strategisch adviseur
projectleider Word| Food Center

Ik verneem graag van u.
Met vriendelijke groet,

Jlrechesecretaresse

Afdeling Bestuursondersteuning - Gemeente Ede

T (0318) -E ede.nl - | www.ede.nl
Bergstraat 4, Postbus 9022, 6710 HK, Ede

De disclaimer van de gemeente Ede is van toepassing

et programma van de bijeenkomst zult u een week van tevoren per mail ontvangen.
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